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ATAŞEHİR BELEDİYESİ,

SAHİPLENİLEN
SOKAK KÖPEKLERİNİN

AŞI VE MAMA İHTİYAÇLARINI 
KARŞILAYACAK

Ataşehir Belediyesi, sokak hayvanlarının sıcak bir yuvaya kavuşmalarını sağlamak amacıyla 
önemli bir kampanyaya daha imza atıyor. Hazırlanan kampanya kapsamında, sahiplenilen 
sokak köpeklerinin bir yıllık aşı ve mamaları Ataşehir Belediyesi tarafından karşılanacak. Bu 
kampanyayla, hayvan sahiplerine maddi kolaylık sağlanırken, sokak hayvanlarının yaşam 
standartlarının da iyileştirilmesi hedefleniyor. Can dostlarımız için Kayışdağı Ormanı’nda 
80 bin m2’lik alana modern bir rehabilitasyon merkezi inşa etmeye hazırlanan Ataşehir 
Belediyesi, çok yakında bir hayvan ambulansını da hizmete almayı planlıyor.

Ataşehir Belediyesi, can dostlarımızın yaşam standartlarını iyileştirmek ve onlara yuvasını 
açan vatandaşlara destek olmak amacıyla yeni bir kampanya başlattı.

Kampanya kapsamında sokak köpeği  sahiplenen vatandaşlara, hayvanın bir yıllık 
mama ihtiyacı teslim edilecek. Ayrıca, iç ve dış parazit aşıları ile kuduz aşıları da Ataşehir 
Belediyesi tarafından karşılanacak.

Ataşehir Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü ekiplerince gerçekleştirilecek olan aşı ve 
mama desteği kampanyasıyla, vatandaşlara maddi yük oluşturmadan, sahiplenilen her 
hayvanın sağlıklı bir şekilde yaşatılması amaçlanıyor.
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Başkan Adıgüzel: Hayvanların Daha İyi Şartlarda Yaşaması İçin Sahiplenmeyi Teşvik          
Etmeye Devam Edeceğiz

Sokak hayvanlarına daha iyi yaşam şartları sunabilecek projelerin uygulanması için çalışma-
larını sürdürdüklerini belirten Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel yeni kampanyayla 
ilgili, “Bu tür projelerle sokak hayvanlarının daha iyi şartlarda yaşamasını sağlarken, aynı za-
manda duyarlı vatandaşlarımızı da teşvik etmeye devam edeceğiz. Sahiplendirme sürecine 
katılan her vatandaşımız, sadece bir cana yuva olmanın huzurunu yaşamakla kalmayacak, 
aynı zamanda Belediyemizin sunduğu destekle bu süreçte maddi bir yük hissetmeyecek” dedi.

Başkan Adıgüzel, Ataşehir Belediyesi olarak sokak hayvanlarının sağlıklı ve güvenli bir 
yaşam sürmelerine yardımcı olmak için çalışmalarını sürdüreceklerini de ifade etti.

Mektuplu Sahiplendirme Kampanyası                 
Başlatılmıştı

Sokak hayvanlarının sahiplendirilmesiyle ilgili 
toplum bilincinin oluşturulmasını amaçlayan 
Ataşehir Belediyesi, yakın bir zaman önce 
mektuplu çağrı kampanyasıyla sahiplendir-
meye yönelik önemli bir katkı sağlamıştı. Bu 
proje kapsamında Ataşehir Belediye Baş-
kanı Onursal Adıgüzel, geçici hayvan bakım 
merkezlerinde bulunan sokak hayvanlarının 
sahiplenilmesi için ilçede faaliyet gösteren 
şirketlere ve  fabrikalara  birer mektup gön-
dermişti. Sokak hayvanlarının sahiplenilmesi 
için destek istenen mektuplarda, onlara gü-
venli yaşam alanları sunulmasının önemine 
dikkat çekilmişti.

Sokak Hayvanları İçin 80 Bin m2’lik Yeni Merkez İnşa Edilecek

Ayrıca İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin katkıları ve Ataşehir Belediyesi ile Maltepe Beledi-
yesi’nin de iş birliğiyle Kayışdağı Ormanı’nda 80 bin metrekarelik alanda hayata geçirilecek 
olan projeyle, sokak hayvanları için modern ve kapsamlı yeni bir merkez de kazandırılacak. Üç 
belediyenin gerçekleştireceği proje içerisinde; veteriner binası, ameliyathane, kedi ve köpek ba-
rınma evleri, mama depoları ve hayvan oyun alanları gibi çok sayıda tesis ve bölüm bulunacak.

Hayvan Ambulansıyla Anlık ve Yerinde Tedavi

Ataşehir Belediyesi’nin çok yakında hayata geçireceği bir diğer proje ise hayvan ambulansı 
hizmeti olacak.  Veteriner hizmetlerini bir minibüs ile anlık ve yerinde sunacak olan bu projeyle 
sokak hayvanlarına hızlı ve etkin tedavi uygulanacak. Veteriner hekimlerin ve gerekli tüm sağ-
lık ekipmanlarının yer aldığı hayvan ambulansı ile anlık gelen yaralı hayvan ihbarlarında bildi-
rilen adrese ulaşım sağlanacak. Bu sayede ilçenin her bölgesine anlık ulaşım sağlanarak, hay-
vanların gerekli sağlık tedavileri yapılmış olacak. Bu hizmet kapsamında sokak hayvanlarının 
sağlık tedavilerinin yanı sıra, kısırlaştırma, iç ve dış parazitleri ile kuduz aşıları da yapılabilecek.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-sahiplenilen-sokak-kopeklerinin-asi-ve-mama-ihtiyaclarini-karsilayacak
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Ataşehir Belediyesi, ilçe genelinde vatan-
daşlara daha hızlı ve etkin hizmet suna-
bilmek amacıyla iletişim ağlarını sürekli 
olarak güçlendiriyor. Çağrı merkezi, sosyal 
medya ve WhatsApp hattı gibi dijital ile-
tişim kanallarıyla, vatandaşların sorunla-
rına anlık çözüm sağlayan Ataşehir Bele-
diyesi, yakın zamanda “Çözüm Ataşehir 
Mobil Aracı”nı da hizmete sundu.

Ataşehir Belediyesi, ilçede yaşayan vatan-
daşlarla olan iletişimini çeşitlendirerek, 
her türlü talep ve sorun karşısında daha 
hızlı aksiyon almayı hedefliyor. Çağrı mer-
kezi, sosyal medya, e-posta ve WhatsApp 
gibi platformlardan gelen veriler, Ataşehir 

Belediyesi’nin vatandaşlarla olan iletişim 
bağına dair oldukça önemli göstergeler 
sunuyor. Bu kapsamda, 2024 yılı Nisan 
ayından itibaren Ataşehir Belediyesi’nin 
çağrı merkezi aracılığıyla 161 bin 193 çağ-
rıya cevap verildi. Ayrıca, sosyal medya 
üzerinden 117 bin 237 kişiyle iletişim kurul-
du, e-posta yoluyla 3 bin 366 kişiyle görüş-
me gerçekleştirildi, şahsen 22 bin 381 ki-
şiyle birebir temas sağlandı ve Whatsapp 
hattı üzerinden ise 6 bin 268 vatandaşla 
anlık iletişim kuruldu.

ATAŞEHİR BELEDİYESİ

YENİ “ÇÖZÜM MERKEZİ” İLE
HIZLI VE ETKİN HİZMET 

SAĞLIYOR
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Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-yeni-cozum-merkezi-ile-hizli-ve-etkin-hizmet-sagliyor

Vatandaşlardan gelen tüm talep ve sorunlar, “Çözüm Merkezi” bünyesindeki ekipler 
aracılığıyla kayda alınıp, ilgili müdürlüklere sistem üzerinden özenle aktarılıyor. Ardın-
dan ilgili birimler, gelen talepleri en kısa sürede çözüme kavuşturmak için çalışmalara 
hız kesmeden başlıyor. Bu sistem, vatandaşların beklentilerini hızlı bir şekilde karşıla-
mayı hedefliyor.

Sorunların hızla ve kalıcı şekilde çözüldüğü, yaşam kalitesinin yüksek olduğu bir ilçe 
oluşturmayı amaçladıklarını belirten Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, 
“Ataşehirli komşularımızın ihtiyaçlarına en hızlı şekilde yanıt verebilmek adına, çözüm 
aracımızı ve diğer iletişim kanallarımızı aktif bir şekilde kullanarak hizmet süreçleri-
ni hızlandırmayı sürdürüyoruz. Belediyemizin çözüm merkezi aracılığıyla, ilçedeki her 
türlü sorunla ilgili hızlı müdahalede bulunmayı ve vatandaşlarımızın taleplerine anında 
çözüm üretmeyi hedefliyoruz. Ataşehir’i daha yaşanabilir, daha sorunsuz bir ilçe haline 
getirmek için çalışmalarımıza hız kesmeden devam edeceğiz” dedi.

Ataşehir Belediyesi’nin Ekim ayında hizmete sunduğu “Çözüm Ataşehir Mobil Aracı” ise 
ilçedeki 17 mahalleyi gezerek anlık müdahalelerle sorunlara yerinde çözüm getiriyor. Bu 
mobil araç, sorunları hızlıca tespit edip, anında ilgili birimlere ileterek, vatandaşların ta-
leplerini yerinde raporluyor. Ayrıca, mobil araç sayesinde, vatandaşlarla telefonla veya 
yüz yüze görüşmeler gerçekleştirilerek, talepler doğrudan çözüm sürecine dahil ediliyor.

Çözüm Ataşehir Mobil Aracı, bugüne kadar 10 binden fazla vatandaş görüşmesi yaptı. 
Bugün itibariyle, sisteme kaydedilen taleplerin yüzde 72’si aktif bir şekilde çözülüp, va-
tandaşlara olumlu geri dönüşler yapıldı. 
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YKS’YE GİRECEK ADAYLARA 
REHBER OLACAK ETKİNLİK

Ataşehir’de, 2025 yılında Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na girecek adaylara yönelik 
“Üniversite Tanıtım Günleri” etkinliği düzenlendi. Üniversitelerin eğitimi ve akademik 
kadrosu hakkında detaylı bilgi sağlanan organizasyonu ziyaret eden Ataşehir Belediye 
Başkanı Onursal Adıgüzel, öğrencilerle bir araya geldi.

Ataşehir Belediyesi ve UNILOOK Türkiye iş birliğiyle düzenlenen Üniversite Tanıtım Gün-
leri etkinliği, 24-25 Aralık tarihlerinde İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Üniversiteli olmak isteyen adaylara, hedefledikleri üniversitelerin eğitimi ve akademik kadrosu 
hakkında detaylı bilgi sağlanan organizasyonda; “Doğru Meslek Seçimi ve Kariyer Gelişimi”, 
“Motivasyon ve Stratejik Planlama” ile “Üniversite ve Meslek Seçimi Rehberi” konuları yer aldı

Program kapsamında öğrencilere; Türkiye’nin saygın devlet ve vakıf üniversitelerinin yetki-
lileriyle birebir görüşme imkânı, rektörler ve akademisyenlerle tanışarak sorulara doğrudan 
yanıt alabilme şansı, çift anadal, yan dal, dikey ve yatay geçiş seçenekleri hakkında detaylı 
bilgi, burs olanakları, taban ve tavan puanlar hakkında kapsamlı bilgilendirme yapıldı.

Organizasyonu ziyaret ederek öğrencilerle buluşan  Ataşehir Belediye Başkanı Onursal 
Adıgüzel, öğrencilere hitaben yaptığı konuşmada, “Değerli genç arkadaşlarım, geleceğinizi 
şekillendirirken yapacağınız tercihlere yönelik alternatiflerinizi görüyor olmanız çok kıymetli. 
Lütfen en önemli şeyin, sizin mutlu olacağınız yerde bulunmanız olduğunu bilerek hedefinizi 
belirleyin ve bu hedefe yürüyün. Ataşehir Belediyesi olarak bizim bir hedefimiz var, ‘Ataşe-
hir, çocukların ve gençlerin dostu bir ilçe olsun’ istiyoruz, bunun için de çocuklara ve gençlere 
yönelik çeşitli çalışmalar yapıyoruz. Belediyemizin ve kültür merkezlerimizin kapıları size her 
zaman sonuna kadar açık. Bu organizasyonda emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum” 
açıklamasında bulundu.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/yks-ye-girecek-adaylara-rehber-olacak-etkinlik
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Ataşehir Belediyesi yılbaşına özel bir konser hazırladı. Ataşehir Belediyesi Gençlik Sen-
foni Orkestrası, yeni yıla özel bir repertuvarla 29 Aralık Pazar günü İnal Aydınoğlu Kül-
tür Merkezi’nde konser verecek. Müzikseverler, müziğin büyüsüyle yeni bir yıla hep bir-
likte merhaba diyecekler. Ücretsiz ve biletsiz olarak düzenlenecek konser saat 19.00’da 
başlayacak.

YENİ YIL KONSERİ
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Ataşehir Belediyesi ve Kadının İnsan Hakları Derneği (KİH) iş birliğiyle 
gerçekleştirilecek “Kadının İnsan Hakları Eğitimi (KİHEP)” eğitim programı; 
kadınların toplumsal, hukuki ve siyasi alanlarda daha güçlü bir şekilde var 
olabilmesi amacıyla önemli bir fırsat sunuyor.

Ataşehir Belediyesi, kadınlar için; özel ve kamusal alanlarda haklarını kullanabilmelerine, hak 
ihlallerini önleyebilmelerine ve kendi ihtiyaçları çerçevesinde örgütlenme becerisi kazanabil-
melerine katkı sağlayacak bilgiler paylaşılacak özel bir eğitim programı hazırladı.

Bu kapsamda gerçekleştirilecek olan eğitim programı KİHEP; kadınlara insan hakları 
konusunda farkındalık kazandırmayı, ulusal yasalar ve uluslararası normlar hakkında 
bilgi sahibi olmalarına katkı sağlamayı amaçlıyor. Ayrıca, kadınlara örgütlenme beceri-
leri kazandırarak kendi ihtiyaçları doğrultusunda harekete geçmeleri için cesaretlendi-
riyor. Bu eğitimle, kadınların eşit yurttaşlar olarak haklarını öğrenmelerine ve bu hakları 
günlük yaşamlarında hayata geçirebilmelerine katkı sağlanacak.

Eğitimde, kadınları geleneksel ve yazılı yasalarla ilgili bilgilendirecek stratejiler geliştirilmesi, yerel, 
ulusal ve uluslararası düzeyde kadınların örgütlenme çabalarına destek olunması amaçlanıyor.

16 hafta sürecek eğitimde; dersler, haftada bir kez, yarım gün şeklinde gerçekleştirile-
cek. Eğitimler, Mevlana Ataevi’nde yapılacak ve başvurular yıl boyunca devam edecek.

Detaylı bilgi ve başvuru için:

MEVLANA ATAEVİ
Adres: Mevlana Mah. Cömert Cad. No:5/1

Telefon: 0216 570 50 00
(Dahili: 1984-1985-1986)

Başvuru linki:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdAMveO7EHutdMmB05jBTqS5t16JE_jV79ZMRfzZ-0yV6Zx6A/viewform

KADININ
İNSAN HAKLARI 

EĞİTİMİ (KİHEP) İÇİN 
BAŞVURULAR

DEVAM EDİYOR
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Ataşehir’deki riskli yapıların dönüşümünün hızlandırılması için Ataşehir Belediyesi ve 
KİPTAŞ arasındaki toplantılar devam ediyor. 

KİPTAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kurt ve ekibi, Ataşehir Belediyesi’ni ziyaret ederek, 
Başkan Onursal Adıgüzel ve ekibiyle önemli bir toplantı daha gerçekleştirdi. 

Toplantının ardından açıklama yapan Başkan Onursal Adıgüzel, “Kentsel dönüşüm başta 
olmak üzere birlikte çalışacağımız süreçler hakkında verimli bir değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirdik. Depreme dirençli bir Ataşehir için çalışmaya devam edeceğiz” dedi. 

ATAŞEHİR BELEDİYESİ 
VE KİPTAŞ

İKİLİ TOPLANTILARA 
DEVAM EDİYOR
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KADIN SAĞLIĞI, 
MAMOGRAFİ VE 

KEMİK YOĞUNLUĞU 
GÖRÜNTÜLEME MERKEZİ

Kadın Sağlığı, Mamografi ve Kemik Yoğunluğu Görüntüleme Merkezi’nde yapılacak olan her 
türlü hekim kontrolü ve muayenesi sonrasında işlemlerden ücret alınmazken, son sistem cihaz-
larla hizmet veriliyor.

Merkezde Kadın Doğum Uzmanı, Genel Cerrahi Uzmanı, Radyoloji Uzmanı ile yardımcı sağlık 
personeli ve Radyoloji Teknisyeni bulunuyor.

İlçe sınırları içerisinde ikamet eden kadınlar, herhangi bir ücret ödemeden gerekli kayıt işlemlerini 
yaptırdıktan sonra Genel Cerrahi ve Kadın Doğum Uzmanı tarafından muayene ediliyor. 

Gerek görülmesi halinde ise ilgili tetkiklerin yapılması sağlanıyor. Görüntüleme işleminden sonra 
yapılan değerlendirmeye göre hasta tam donanımlı bir hastaneye yönlendiriliyor.

İLETİŞİM

Telefon: 0216 570 50 00 (Dahili: 1943- 1991)
Adres: İçerenköy Mahallesi Prof. Dr. Necmettin Erbakan Caddesi No: 108-110
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28 Aralık Cumartesi 

Origami Kukla Yapım Atölyesi
Yer: Düştepe Oyun Müzesi 
1. seans: 6-10 yaş) 13.00 
2. seans: (6-10 yaş) 14.00

Çocuklarda Kendini Tanıma Atölyesi 
Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi 
Saat: 13.00 (8-10 yaş)

Yılbaşı Festivali Etkinlikleri
Yer: Ataşehir Festival Park
16.00 - 18.30 Redbull Dj Performans
19.00 - 20.00 Redbull Dj Performans
20.00 - 21.30 Rana Kara ve Orkestrası    

29 Aralık Pazar

Çocuk Tiyatrosu: Sindirella 
Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi 
Saat: 12.00

Yılbaşı Süsü Atölyesi
Yer: Düştepe Oyun Müzesi 
1. seans: (6-7 yaş) 13.00 
2. seans: (8-9 yaş) 14.00

Yılbaşı Festivali Etkinlikleri

Zumba Kids
Saat: 15.00 - 16.00

Ayla Sönmez ve Orkestrası
Saat: 18.00 - 19.30

Evrencan Gündüz Konseri
Saat: 20.30 - 22.00

Yeni Yıl Konseri
Ataşehir Belediyesi Gençlik Senfoni Orkestrası
Saat: 19.00
Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi (İAKM)

ETKİNLİK TAKVİMİ




